电子信息系毕业实习经费使用情况公示

根据学校教务处、财务处关于学生实习经费使用管理的相关规定，现将 2020-2021 学年

第二学期电子信息系 17 级电信 1、2 班、17 级电信中英 1、2、3 班毕业实习及经费使用情

况予以公示如下：

本次实习类型为毕业实习，共计 5个班，在武汉实习。时间从 2021 年 3 月 1日至 3月

28 日，采用集中实习分组管理的模式。具体说明如下，2021 年 3 月 1日至 3月 28 日 17 电

信 1、2班和 17电信中英 1、2、3班 参加在线专题报告+项目培训，包括：

根据校教务处下发的“关于印发《湖北工业大学本科教学实习经费管理办法(试行)》（湖

工大教〔2016〕72 号）”文件精神，本次实习经费使用标准：市外实习学生每人 360 元，

指导教师每人每天 200 元（最多按 20天计）。市内实习学生每人 150 元，指师每人每天 20

元（最多按 20天计）。

各班级实习经费实际支出情况详见附件：《湖北工业大学电气学院实习经费公示表》。

公示时间为 3 个工作日：2021 年 4 月 7 日至 2021 年 4 月 9 日。公示期间，广大师生

可以通过电话、信函、网络等方式向学院教学办公室反映公示事项的有关情况。反映情况要

实事求是，提倡实名反映，以便了解核实。

联系电话：027-59750432（电气学院教学办公室）

                      电气与电子工程学院

 2021 年 4月 6日

附件：《湖北工业大学电气学院实习经费公示表》